Протокол
заседания комиссии на право получения свидетельств об осуществлении
транспортного обслуживания населения между поселениями в границах

Эхирит-Булагатского района

П. Усть-Ордынский 16 марта 2023 года
11 часов 00 минут

Председательствовал:
Шарханов Эрнест Юрьевич, первый заместитель мэра администрации
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
Секретарь комиссии:
Шевченко Наталья Юрьевна, ведущий специалист Комитета ЖКХ,
транспорта, энергетики связи и дорожного хозяйства администрации
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
Присутствовали члены комиссии:

- Хажеева Людмила Геннадьевна, начальник юридического отдела
администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;

-Щербаков Григорий Юрьевич, председатель Комитета ЖКХ,
транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;

- Арефьев Андрей Владимирович, председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район».
Слушали:

Шевченко Н.Ю.: 10 февраля 2023 года на сайте администрации
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» было размещено
извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
автомобильным транспортом на территории муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район» по нерегулируемым тарифам:
Выставлен один лот - Маршрут №5 Усть-Ордынский - Ново-Николаевск -
Мурамцовка. Согласно извещению, заявки на участие в конкурсе принимались
с 14 февраля по 14 марта 2023 года, за указанный период заявок не поступило.
Шарханов Э.Ю.: Предлагаю признать открытый конкурс несостоявшимся в
связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в открытом
конкурсе не подано ни одной заявки. Необходимо провести конкурс повторно.

Проголосовало 5 членов комиссии:
«За» -5, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0.

РЕШЕНИЕ:
Признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока
подачи заявок на участие в открытом конкурсе не подано ни одной заявки на
участие. Принято решение о повторном проведении конкурса.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

А.В. Арефьев